
!9
Q

Id

i ..
""""iii'

PCR14ETRpo51955956

Kupní smlouva
k Č. j. KRPM-119239-4/ČJ-2019-1400MT

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany
KupujIcF
sídlo:
zastoupený:

IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
Ing. Erikou Tesaříkovou, vedoucí oddělení materiálně-technického
zabezpečení
72051795
ČNB Ostrava
20931881/0710
Kateřina Schweinerová
"420 974 761 630
katerina.schweinerova@pcr.cz
6jwhpv6

(dále jen ,,kupující")

a

prodávajIcF tba Plastové obaly s.r.o.
sídlo: Věž - Leština 45, 580 01 Havlíčkův Brod
kontaktní adresa: Havířská 1015, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupený:
IČO: 27518949
DIČ: CZ27518949
bankovní spojeni: Moneta Money Bank a.s.
číslo účtu: 208899131/0600
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky: rqe6fk9
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Kráové, oddíl C,

vložka 23760

(dále jen ,,prodávající")
(dále společně jako ,,smluvní strany")

l



Článek íl.
Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat kupujíchnu Euro přepravky s víkem, Niže
specifikované v příloze č. 1 smlouvy (dále jen ,,zboží").

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v množství, kvalitě a druhovém složení
v souladu s podmínkami stanovenými smlouvou. Kupující se zavazuje řádně a včas
dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu.

-3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 21, 10. 2019, která byla
na základě výběrového řízeni vedeného v Národním elektronickém nástroji (NEN), pod
evidenčním číslem N006/19N00030424 vybrána jako nejvhodně.jši a je pQdpisem
smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek Ill.

Dodací podmínky, místo plnění
;

1. prodávajÍcÍ dodá zboží zadavateli nejpozději do 29. 11. 2019 do místa plněni, kterým jsou
sklady Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje Na Příkopech, 785 01 Šternberk.

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujicího o termínu dodání zboží nejméně 3 pracovní
dny předem prostřednictvim příslušného odpovědného pracovníka za převzetí zboží, který
je uveden jako kontaktní osoba.

3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem potvrzeni dodacího listu svým
podpisem a faktickým převzetím zboží.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho v okamžiku převzetí zboží
od prodávajicího.

5. Komunikace smluvních stran týkající se fakturace bude probíhat prostřednictvím k tomu
oprávněných osob.

Oprávněnou osobou za kupujícího ve věci dodáni zboží a fakturace je Kateřina
Schweinerová, tel.: 974 761 630, e-mail: katerina.schweinerova@pcr.cz

Oprávněnou osobou za prodávajÍciho pro dodání zboží a fakturaci je

l
ľ

k

)

íl

i
í

Stránka 2 z 7



Článek lV.

Cena zboží a platební podmínky

1. Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná. Kupní
taktéž veškeré další náklady, jako např. balné, dopravu zboží do
v místě určeni apod.

cena zboží zahrnuje
místa plněni, složeni

· Celková cena bez DPH

· DPH (21 %):

· Celkové finanční plněni vC. DPH:

60 688,00 Kč

12 744,48 Kč

73 432,48 Kč,

přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom z nich. prodávající je povinen přiložit kopii dodacího listu k faktuře.

3. prodávající je povinen vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura"), a to na základě
potvrzeného dodacího listu. Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy a číslo jednací smlouvy.

4. prodá\iajÍcí se zavazuje zaslat fakturu na e-mailovou adresu kupujIcího:
epodatelna.poíicie@pcr.cz, přičemž v názvu e-mailu musí být uvedeno ,,OMTZ KŘP-M" a
číslo jednací (číslo smlouvy) nebo na adresu sídla kupujícího - tř. Kosmonautů 189/10,
Olomouc. V případě pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode
dne odeslánI faktury.

5. Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 21 kalendářních dnů po jejím doručeni a
řádném a včasném plněni prodávajichn.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
21 kalendářních dnů.

7. Kupující nebude poskytovat prodávajicímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy, smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo ňQvě vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny
zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

SUnka 3 z 7



Článek V.

Vady a záruka za jakost zboží

1. Budou-li po převzetí zboží na tomto zjištěny vady, má kupujÍcÍ právo uplatnit vůči
prodávajichnu nároky v souladu s § 2099 a násl. občanského zákoníku.

2. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícImu při jeho převzetí.
Vady zjištěné později je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

3. prodávající ručí za kvalitu zboží dle smlouvy minimálně po dobu
24 měsíců od data předáni kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční
listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení se zbožím, jejichž nedodrženi vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

4. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady dodaného zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za
vady zboží dle své volby ve smyslu § 2106 občanského zákoníku kdykoli ve lhůtě dle odst.
1 tohoto článku. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
na základě dohody smluvních stran.

5. Za účelem odstranění vad dodáním náhradního plněni (bezplatnou výměnou zboží)
prodávající přejímá zboží nebo jeho část, u které kupujÍcÍ řádně a oprávněně uplatnil vady.

6. prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace ve lhůtě dle odst. 4 tohoto
článku zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 KČ, a to za každý případ
a každý započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen uhradit
do 30 kalendářních dnů po doručeni kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty za
nesplnění tohoto závazku.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě, ani je použit v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná
O:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.

Stránka 4 z 7



. ||jg.t'|| ||!|l|! .L!! '"! "·'"· -· ·--' ' - .- -=..-,=., .... , .,

-3m.
.M .'

,," 5, Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
.G

.g oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřeňých
pracovníků.

C|ánek VIl.

Smluvní pokuty, úrok z prodlení a další ujednání

rj

Ť .
i

1. prodávající je povinen v případě prodlení s dodáriím zboží, a to i v případě nepřevzetí
zboži nebo jeho části kupujícím z důvQdů vad. zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,5 % z ceny zboží bez DPH, které nebylo dodáno v termínu dle ustanoveni ČI. Ill. odst. 1
smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. prodávající se zavazuje uhradit kupujIcirnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
dodávky při uvedeni zkreslených nebo nepravdivých údajů uvedených v jakémkoliv
označení výrobku.

3. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody, kterou
vůči prodávajícímu uplatňuje.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši jednoho 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, .byť i započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni. V případě pochybností o datu doručeni se má za to, že dnem doručeni se
rozumí 3. den od cAesláni písemného vyúčtováni kupujícím.

6. Smluvní strany odpovídajÍ za škodu způsobenou vadným plněním smlouvy dle ČI. V.
smlouvy, resp. dle příslušných ustanovení účinných právních předpisů.

7. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně připadnou změnu v údajích uvedených v či. l smlouvy.

Článek Vlll.

Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušeni se považuje zejména'

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než 15 kalendářních dnů,

- porušení povinnosti prodávajícího podle článku VI. smlouvy,

- případ, že soud rozhodne u prodávajÍcÍho o některém ze způsobů řešeni insolvence,
nebo prodávající vstoupí do likvidace,

- případ, kdy prodávajÍcÍ nedodá zboží kupujícímu řádně a včas.
2. prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupujÍcÍ v prodlení s úhradou

faktury o vÍce než 21 kalendářních dnů od data splatnosti faktury.

Stránka 5 z 7

l

Š



3. Prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců
DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé
anebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců

W—

DPH v průběhu účinnosti smlouvy a nevyrozumí o tom ihned kupujícího, má kupující právo
od smlouvy odstoupit.

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupeni druhé
smluvní straně.

Článek lX.

Společná a závěrečná ustanovení

Vzájemné vztahy smluvEÍch stran, které nejsou výslovně dohodnuty ve smlouvě, se řídí
příslušnými ustanovenImi občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen dokumenty souviseiicí s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat
nejméně po dobu 5 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení zboží, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujídho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při
vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajÍcÍho, v jejímž důsledku došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle § 2 odst. 3 písm.
b) a § 3 odst. 3 písm. a) tohoto zákona.

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvisbsti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou, a tQ dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

7. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě.

8. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupujÍcÍ
obdrží 2 stejnopisy a prodávajici 1 stejnopis.

g. Veškeré zadávací podmínky uvedené v předcházejícím výběrovém řízeni na veřejnou
zakázku malého rozsahu jsou závazné.

10. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

i

i

.

:

L
: C

ä

E
;;j

Stránka 6 z 7
2



12. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv, přičemž prodávající bez výhrad uvádí, že informace, které poskytne kupujícímu,
nejsou obchodním tajemstvím. Zveřejněni smlouvy provede kupující.

13. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace předmětu plněni.

05 -11- 2019
V Olomouci dne ... ... ...... .... V Havlíčkově Brodě dne "'

Za prodávajícíhoZa kupujÍcÍho

/"'1"g. Erika Tesařík vá

vedoucí Qddě|enl MTZ
l

l

FC'LIC1E ČESKÉ REPUBLIKY
K3AJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
OLOMOUCKÉHO KRAJE
ODBOR"SPRÁVY MAJETKU
ODDĚLENÍ MTZ

Stránka 7 z 7



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě - č. j. KRPM-119239/ČJ-2019-1400MT

Specifikace předmětu plněni

požadovaná plastová přepravka musí být:

- jednoduše stohovatelná
- odolná vůči chladu a kontaktnímu teplu, odolná proti kyselinám a louhům
- použitý materiál - vysoce jakostní polypropylen (bez děrováni)
- osazena vIkem se dvěma panty a dvěma závěry na zacvaknuti

Dodací podmínky včetně požadavku na baleni:

- zboží bude dodáno na paletách
- zboží bude složeno v místě určení - sklad OMTZ, ulice Na Příkopech, Šternberk (vykládka přes vyvýšenou plochu - rampu)
- kupující upozorňuje, že místo určeni se nachází v úzké ulici, kde není možno využit kamionovou dopravu
- kupující nedisponuje vhodnou manipulační technikou (pouze paletizačním vozíkem), proto se doporučuje dopravit zboží
prostřednictvím vozidla s pohyblivým čelem

. Rozměr Množství
Cena za Iks Cena celkem Cena celkem

Nazev v KČ v KČ v KČ(V cm) (V ks) (bez DPH) (bez DPH) (VC. DPH)

přepravka EURO s vIkem. 40*30*17 112 171,00 19 152,00 23 173,92
plný úchyt

přepravka EURO s vÍkemv 40*30*32 56 206,00 11 536,00 13 958,56
plný úchyt

přepravka EURO s vIkem 60"40*42 20 370,00 7 400,00 8 954,00

přepravka EURO s vIkem, 60*40*42 20 370,00 7 400,00 8 954,00
plný úchyt

přepravka EURO s vIkem 80*60*42 20 760,00 15 200,00 18 392,00

Celkem 228 60 688,00 73 432,48



1"',"q R
'<Ŕ,'\ FKE ŘE"'"'| F!
ŕ;,i )
' 'D"' ): : 3prav"' M
' 'DDĚL Ff.lÍ MT


